
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

6月1日（木） 6月9日（金）
いかボール いちごジャム

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

あかいか いか いちご

たらすり身 砂糖

たまねぎ 水あめ

みりん 水

いしる いか ゲル化剤（ペクチン）

砂糖 酸味料

しょうが

食塩 6月12日（月）
酵母エキス 梅干しピューレ
加工でんぷん 原材料 アレルゲン

水 梅

炭酸カルシウム 食塩

ピロリン酸第二鉄

6月12日（月）
6月8日（木） ワンタンの皮
ぎょうざ 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン 小麦粉 小麦

キャベツ でんぷん

豚肉 豚肉 酒精

豚脂 豚肉 植物油

たまねぎ かん水

粒状大豆たんぱく 大豆 くちなし色素

水 水

にら ※原材料の一部に大豆を含みます。

しょうゆ 大豆・小麦

にんにく 6月13日（火）
でんぷん 星形ハンバーグ
ごま油 ごま 原材料 アレルゲン

食塩 鶏肉 鶏肉

砂糖 豚肉 豚肉

しょうが たまねぎ

たんぱく自己消化物 粒状植物性たんぱく 大豆

酵母エキス 豚脂 豚肉

こしょう ソテーオニオン

小麦粉 小麦 トマトケチャップ

水 糖類（砂糖・ぶどう糖）

食塩 植物油脂

乾燥マッシュポテト

6月9日（金） にんにくペースト

コッペパン しょうがペースト

原材料 アレルゲン 香辛料

小麦粉 小麦 酵母エキス

イースト 食塩

ショートニング 水

砂糖 加工でんぷん

食塩 炭酸Ｃａ

脱脂粉乳 乳 調味料（無機塩）

生地改良剤 焼成Ｃａ

ピロリン酸鉄

着色料
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

6月13日（火） 6月20日（火）
はやぶさゼリー チキンカツ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

ぶどう糖果糖液糖 鶏肉 鶏肉

1/5ぶどう果汁 パン粉 小麦

増粘多糖類 小麦粉 小麦

香料 米粉

クエン酸ナトリウム 食塩

クエン酸 こしょう

水 果実調味料（ぶどう）

水

6月16日（金）
ロールパン 6月22日（木）

原材料 アレルゲン ミートボール
小麦粉 小麦 原材料 アレルゲン

イースト 鶏肉 鶏肉

ショートニング たまねぎ

砂糖 豚肉 豚肉

食塩 豚脂 豚肉

脱脂粉乳 乳 粒状植物性たんぱく 大豆

マーガリン 乳 水溶性食物繊維

生地改良剤 粉末状植物性たんぱく 大豆

しょうがペースト

6月20日（火） 食塩

あじフライ にんにくペースト

原材料 アレルゲン 香辛料

あじ 砂糖

パン粉 小麦・大豆 水

小麦粉 小麦 なたね油

乳化剤 加工でんぷん

食塩 セルロース

増粘多糖類 貝カルシウム

水 ピロリン酸第二鉄

小麦粉 小麦

6月27日（火）
6月20日（火） にんじんしゅうまい
中濃ソース（個袋） 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン たまねぎ

トマト 魚肉（すけそうだら）

プルーン 砂糖

りんご りんご にんじん

レモン 豚脂 豚肉

にんじん でんぷん

たまねぎ 水

醸造酢 砂糖

ぶどう糖果糖液糖 食塩

砂糖 ごま油 ごま

食塩 こしょう

でんぷん 小麦粉 小麦

酵母エキス 大豆 水

香辛料

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

6月28日（水） 6月29日（木）
豆腐ハンバーグ だし巻き卵

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

木綿豆腐 鶏卵 卵

鶏肉 鶏肉 水

たまねぎ 砂糖

パン粉 食酢 小麦

小麦粉 小麦 しょうゆ 大豆・小麦

しょうゆ 大豆・小麦 発酵調味料

食塩 食塩

しょうが かつおだし

こしょう こんぶだし

イーストフード 植物油脂 大豆

ビタミンC 加工でん粉

調味料（アミノ酸等）

6月28日（水）
デミグラスソース 6月30日（金）

原材料 アレルゲン アセロラジュレ
小麦粉 小麦 原材料 アレルゲン

ラード 水あめ

トマトペースト 果糖ぶどう糖液糖

ソテードオニオン アセロラ果汁

チキンエキス 鶏肉 りんご果汁 りんご

にんじん 酸味料

砂糖 ゲル化剤

酵母エキス 加工でんぷん

でんぷん 野菜色素

食塩 香料

香辛料（黒こしょう） カロチノイド色素

水 水

6月29日（木）
天つゆ

原材料 アレルゲン

しょうゆ 大豆・小麦

砂糖

みりん

かつおエキス

食塩

こんぶエキス

醸造酢

酵母エキス

水
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